2024 年 10 月 1 日

日本テレマークスキー協会 会員の皆さま

株式会社ＪＡＬＵＸ保険サービス

「TAJ 団体保険」のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

本制度は、TAJ 会員さまを対象とした団体割引が適用され、一般でご加入されるより

も割安な保険です。ご自身のケガ・携行品の損害、万一の救援者費用・個人賠償責任保

険がセットされており、充実した保障となっております。

年一度の募集となりますので、この機会にご検討をお願い申し上げます。

敬具

記

◇内 容 ：2024 年度「TAJ 団体傷害保険」のご案内  ※詳細は別紙チラシを参照

◇お手続き方法 ：

 【新規お手続きの方】

・Web でのお申込み ※翌年内容変更がない場合には自動更新となります。

・保険料支払方法：口座振替 ※初回のみ口座振替（書面）のお手続きが必要です。

【現在ご加入の方】

  ・加入内容に変更がある方⇒別紙チラシ（2 枚目）をご覧の上、お手続きください。

  ・前年度と同じ内容で更新のみの方⇒自動更新ですので、お手続きは不要です。

◇ご注意事項 ：

ホームページ掲載の「レスキュー費用保険」と本団体保険の内容は異なります。

レスキュー保険ではカバーされない（ご自身のケガ、携行品、他人や他人の物への損害）保障

が、TAJ 団体保険にはございますので、万一のリスクへの備えにご活用ください。

【保険に関する問い合わせ先】 保険代理店：株式会社ＪＡＬＵＸ保険サービス

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ ０１２０－１５１－７５７（音声ガイダンス④番）

平日 9：00～19:00 土曜 9：00～18:00 日曜・祝日 定休日

URL ：  https://www.jaluxhs.com/

以上